ПРОТОКОЛ № 12
заседания комиссии по конкурсному Отбору
на право заключения договора на оказание услуг по перевозке пассажиров и багажа автобусами по маршрутам г.Владикавказа, объявленного 24.08.2012 , опубликованного в газете «Владикавказ» № 152 (1265) от 29.08.2012 и размещенного на официальном сайте АМС vladikavkaz-osetia.ru
«03» октября 2012г.

   г.Владикавказ
«16час-00мин»

Присутствовали:

Газданов М.К. - Начальник Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа (председатель комиссии);
Бесаев А.Б. - заместитель начальника Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа (заместитель председателя);
Амбалов К.М. - главный специалист Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа;

Гасанов С.Э. - государственный инспектор по особым поручениям отдела дорожной инспекции и организации движения Управления инспекции по безопасности дорожного движения МВД  по РСО-Алания;

Черджиев Т.Ч. – начальник отдела транспортно-правового регулирования Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа;
Богиева Ф.З. - главный специалист Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа (секретарь комиссии).

Присутствовали:
ВМУП «ВладАвтоТранс»
ООО «Благовест»

ООО «Автолайн-1»

ООО «АлРус»

ООО «Владикавказский таксомоторный парк»

ООО «Ир-Транс»

ООО «Ротор»

ООО «Барс»

ООО «Скат»

ИП Кумаллагов

ИП Рамонов Б.Ю.

ИП Маргиев В.М.

Отсутствовали:
ИП Караев К.В.

ГУАТП «Автоколлона-1210»

Процедура рассмотрения заявок проводилась 3 октября 2012 года.

Рассмотрев заявки поданные участниками конкурсного Отбора ВМУП «ВладАвтоТранс», ГУАТП «Автоколлона-1210», ООО «Благовест», ООО «Автолайн-1», ООО «АлРус», ООО «Ир-Транс», ООО «Ротор», ООО «Барс», ООО «Владикавказский таксомоторный парк», ООО «Скат», ИП Караев К.В., ИП Кумаллагов, ИП Рамонов Б.Ю., ИП Маргиев В.М., Комиссия, на основании Регламента работы комиссии по привлечению на конкурсной основе автотранспорта юридических и физических лиц к оказанию автотранспортных услуг на городской маршрутной сети регулярных пассажирских перевозок, решила:
1. По лоту №1 (маршрут №1) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ир-Транс».

2. По лоту № 2 (маршрут № 4) победителем конкурсного отбора признать ООО «Барс».

3. По лоту № 3 (маршрут № 5) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ир-Транс».
4. По лоту № 4 (маршрут № 7) победителем конкурсного отбора признать ООО «Барс».

5. По лоту № 5 (маршрут № 8) победителем конкурсного отбора признать ООО «АлРус».
6. По лоту № 6 (маршрут № 9) победителем конкурсного отбора признать ВМУП «ВладАвтоТранс».

7. По лоту № 7 (маршрут № 10) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ир-Транс».

8. По лоту № 8 (маршрут № 12) победителем конкурсного отбора признать ООО «Барс».
9. По лоту № 9 (маршрут № 14) победителем конкурсного отбора признать ВМУП «ВладАвтоТранс».

10. По лоту № 10 (маршрут № 15) победителем конкурсного отбора признать ООО «Автолайн-1».

11. По лоту № 11 (маршрут № 17) победителем конкурсного отбора признать ООО «Автолайн-1».

12. По лоту № 12 (маршрут № 18) победителем конкурсного отбора признать ООО «Скат».

13. По лоту № 13 (маршрут № 19) победителем конкурсного отбора признать ООО «Благовест».

14. По лоту № 14 (маршрут № 20) победителем конкурсного отбора признать ВМУП «ВладАвтоТранс».

15. По лоту № 15 (маршрут № 21) победителем конкурсного отбора признать ООО «Скат».

16. По лоту № 16 (маршрут № 22) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ротор».

17. По лоту № 17 (маршрут № 23) победителем конкурсного отбора признать ИП Кумаллагов.

18. . По лоту № 18 (маршрут № 23 «А») победителем конкурсного отбора признать ИП Кумаллагов.

19. По лоту № 19 (маршрут № 24) победителем конкурсного отбора признать ООО «Благовест».

20. По лоту № 20 (маршрут №25) победителем конкурсного отбора признать ООО «Благовест».
21. По лоту № 21 (маршрут № 26) победителем конкурсного отбора признать ООО «Автолайн-1».

22. По лоту № (22 маршрут №27) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ир-Транс».
23. По лоту № 23 (маршрут № 30) победителем конкурсного отбора признать ООО «Благовест».

24. По лоту № 24 (маршрут № 31) победителем конкурсного отбора признать ООО «Барс».
25. По лоту № 25 (маршрут № 32) победителем конкурсного отбора признать ИП Кумаллагова.

26. По лоту № 26 (маршрут № 33) победителем конкурсного отбора признать «Автолайн-1».
27.  По лоту № 27 (маршрут № 34) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ротор».

28.  По лоту № 28 (маршрут № 35) победителем конкурсного отбора признать ООО «Благовест».
29.  По лоту № 29 (маршрут № 37) победителем конкурсного отбора признать ИП Караева.
30. По лоту № 30 (маршрут № 40) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ир-Транс».

31. По лоту № 31 (маршрут № 41) победителем конкурсного отбора признать ИП Рамонова.

32. По лоту № 32 (маршрут № 45) победителем конкурсного отбора признать ООО «Ротор».

33. По лоту № 33 (маршрут № 50) победителем конкурсного отбора признать ИП Маргиев.

34. По лоту № 34 (маршрут № 57) победителем конкурсного отбора признать ООО «Автолайн-1».

35. По лоту № 35 (маршрут № 59) победителем конкурсного отбора признать ООО «Автолайн-1».

36. По лоту № 36 (маршрут № 60) победителем конкурсного отбора признать ВМУП «ВладАвтоТранс».

37. По лоту № 37 (маршрут № 61) победителем конкурсного отбора признать ВМУП «ВладАвтоТранс».

38. По лоту № 38 (маршрут № 77) победителем конкурсного отбора признать ООО «Барс».

39. Опубликовать в газете «Владикавказ» результаты проведения конкурсного Отбора на право заключения договора, на оказание услуг по перевозкам пассажиров и багажа автобусами по городским маршрутам регулярного сообщения.

Председатель комиссии

   М.К. Газданов

Секретарь комиссии

     Ф.З. Богиева

Члены комиссии:

Члены комиссии:

Бесаев А.Б.           ____________________

Черджиев Т.Ч.      ____________________

Амбалов К.М.       ___________________

Гасанов С.Э.          ____________________